[image: image1.png]

Совет депутатов  Муниципального образования                     сельское поселение «Успенское»
Ржевского  района Тверской области

РЕШЕНИЕ

23.01.2020

№  63
О признании конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Успенское» Ржевского района несостоявшимся
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Решением Совета депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района от 13.12.2019 № 61 «О назначении конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Успенское» Ржевского района», на основании подпункта в пункта 32 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы сельского поселения «Успенское», утвержденного Решением Совета депутатов сельского поселения «Успенское» № 136 от 24.08.2018 года, Совет депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области
РЕШИЛ:
1. Признать конкурс по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения «Успенское» Ржевского района несостоявшимся в связи с невозможностью принятия Конкурсной комиссией решения о представлении Совету депутатов сельского поселения «Успенское» Ржевского района Тверской области не менее двух зарегистрированных кандидатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения «Успенское» Ржевского района, а также размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «Успенское» Ржевского района в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Главы сельского поселения «Успенское»

Ржевского района

У.Н. Старушок

Председатель Совета депутатов

сельского поселения «Успенское»

Ржевского района

В.В. Старовойтов